
kc rnov
Dodatek č. 1 ke SoD

„Rekonstrukce bytů -  SPC D9 -  byty č. 40, 53"
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

IČO:

DIČ:

Oprávněná osoba: 

Kontaktní osoby:

002 96 139 

CZ 002 96 139 

I 

I

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Profil zadavatele: 

na straně objednatele
https://www.zakazky.krnov.cz

234

239

2. Jiří Holínka

se 1 DV

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

IČO:

DIČ:

Jednající: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

Telefon, e-mail:

87185318

CZ8203104844

J

C

í

J

7

na straně zhotovitele

oddíl B, vložka

.cz

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 2. 2. 2023 je realizace díla „Rekonstrukce bytů -  SPC D9 -  
byty č. 40,53".

Smluvní strany se v souladu s odstavcem 8 Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách této 

Smlouvy v tomto rozsahu:

I.

Cena díla

Odstavec 1. článku IV., Cena díla se mění a nově zní takto:

1. Cena za.řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních stran ve výši:

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaj

https://www.zakazky.krnov.cz


kt rnov
cena díla dle SoD:

cena dodatku č. 1 celkem (dle ZL 1)

619 688,84 Kč bez DPH 

297 280,21 Kč bez DPH

cena díla celkem vč. D l 

15% DPH

cena díla celkem vč. 15 %  DPH

916 969,05 Kč bez DPH 

137 545,36 Kč 

1054 514,41 Kč vč. DPH

Slovy: jedenmiliónpadesátčtyřitisícpětsetčtrnáctkorunčeskýchčtyřicetjednahaléřů

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 

související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním 

zadávacích podmínek.

II.

Doba plnění díla

1. V souladu s čl. XII odst. 8 Smlouvy o dílo v návaznosti sjednaný rozsah víceprací uvedený v odst. 

1, tohoto článku se smluvní strany dohodly na změně doby plnění uvedené včl. III Smlouvy o 

dílo takto:

Původní termín ukončení díla do 75 dnů od zahájení prací se ruší a nahrazuje novým termínem 

ukončení díla, a to do 28. 5. 2023.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 2. 2. 2023 zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli 

důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude vyhotoven ve dvou stejnopisech s 

platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 

489/12/RM/2023 ze dne 17. 4. 2023.

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následující přílohy:

č. 1 -  Položkové rozpočty -  byty č. 16 a 33

Za objednatele:

V Krnově dne. 2 6 - 05-  2023

Podepsáno elektronicky

Ing. Tomáš Hradil 

starosta města

Za zhotovitele:

V Krnově

Podepsáno elektronicky 
. " í r ř H o j i iť lť C á

*4
)

'  ' Jiří Holínka

2|S t r á n k a

osobní údaje osobní údaje



P o lo žko v ý  ro zp o č e t s ta v b y

Stavba: Oprava jádra - SPC D byt č .1 6  a výměna kuchy. Linky byt č .3 3

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 73 402,05

PSV 168 431,16

MON 30 047,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 25 400,00

Celkem 297  280 ,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 2 9 7  280,21  CZK

Snížená DPH 15 % 4 4  5 9 2 ,0 3  CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0 ,0 0  CZK

Základní DPH 21 % 0 ,0 0  CZK

Zaokrouhlení 0 ,0 0  CZK

Cena celkem s DPH 341 872,24 c z k

v dne / Z O s . ' l o Z Z .

rs?íí' LI/ s . l i i t lr  '3

01
34-.44

Za zhotovitele ^  Za objednatele

ZDracováno Droaramem BUlLDDOwer S. © RTS. a.s. Stránka 1 z 17

osobní údaj



Rekapitulace dílčích částí

Č ís lo N ázev
Základ  pro 

sníženou DPH

Zák lad  pro základní 

DPH
D P H  ce lkem C e n a  ce lke m %

SO05 Stavební práce 297 280,21 0,00 44 592,03 341 872,24 100

01 Oprava jádra - SPC D byt č. 16 216 217,20 0,00 32 432,58 248 649,78 73

01
Výměna kuchyňské linky + 
předstěna - SPC D byt č.33

81 063,01 0,00 12 159,45 93 222,46 27

Celkem za stavbu 297 280,21 0,00 44 592,03 341 872,24 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu C elkem %

3 S v is lé  a k o m p le tn í k o n s tru k c e HSV 38 608,34 13

4 V o d o ro vn é  ko n s tru kce HSV 2 837,64 1

61 Ú p ravy  po v rchů  v n itřn í HSV 10 309,26 3

63 P o d la h y  a p o d la h o vé  ko n s tru k c e HSV 3 954,60 1

64 V ýp ln ě  o tvo rů HSV 3 000,00 1

95
D o ko n čo va c í k o n s tru kce  na p o ze m n ích  

s tavb ách
HSV 3 541,60 1

96 B ou rán í ko n s tru kc í HSV 7 119,09 2

99 S ta ve n iš tn í p ře sun  h m o t HSV 1 401,35 0

711 Izo la ce  p ro ti vo d ě PSV 6 908,62 2

721 V n itřn í ka n a liza ce PSV 5 750,18 2

722 V n itřn í vo d o vo d PSV 8 345,63 3

723 V n itřn í p lynovod P S V 14 157,88 5

725 Z a řiz o v a c í p ře d m ě ty PSV 42 970,01 14

728 V z d u c h o te c h n ik a PSV 465,00 0

ZDracováno Droaramem BUlLDDOwer S. ©  RTS. a.s. Stránka 2 z 17



766 K o n s tru k c e  tru h lá řs k é P S V 41 150 ,43 14

767 K o n s tru k c e  zá m e č n ic k é PS V 3 297 ,18 1

771 P o d la h y  z d la ž d ic  a ob k la d y PSV 5 74 6 ,47 2

776 P o d la h y  po v la kové PS V 9 69 6 ,2 9 3

781 O b k la d y  ke ra m ické PSV 19 40 2 ,9 0 7

783 N á tě ry PSV 64 8 ,5 0 0

784 M a lby PSV 9 892 ,07 3

M21 E le k tro m o n tá ž e M O N 30 047 ,00 10

D 96 P ře s u n y  su ti a vy b o u ra n ý c h  hm o t PSU 2 6 3 0 ,17 1

ON O s ta tn í n á k la d y O N 25 4 0 0 ,00 9

C ena  ce lkem 29 7  280,21 100

ZDracováno Droaramem BUlLDDOwer S. ©  RTS. a.s. Stránka 3 z 17



Položkový rozpočet

S: 0 Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

O: Stavební práce

R: Oprava jádra - SPC D byt č.16

P.č Č íslo po ložky N ázev po ložky MJ M nožství C ena / MJ C e lk e m

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5
1 342012223 Příčka SDK tl.100mm.ocel.kce,1x oplášť.,RBI 12,5mm vč. 

výdřevy
m2 22,33600 4

Koupelna + WC : (2,6*2+1,7*2)*2,6 22,36000

-(0,6*1.97-2) -2,36400

0,9*2,6 2,34000

2 342263420 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 kus 1,00000
B|

3
347013113 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRBI 12,5mm,izo m2 2,34000 3

WC : 0,9*2,6 2,34000

4 342264098 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro 
plochy 5 -10 m2

m2 4.42000

3
Koupelna + WC : 2.6* 1,7 4,42000

5|01 Revizní dvířka 60x60 bílá ks 1,000001 0

Díl: 4 Vodorovné konstrukce X

6 416021123 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 4,42000 4

Koupelna + WC : 2,6*1,7 4,42000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 9]
7 611421231 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 11,89000

Chodba : 3.7*1.3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

8j612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková [ m2 4,42000;
i

Koupelna + WC : 1,7*2,6 4,42000

91612421231 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s m2 38,99100 51
použitím suché maltové směsi ;; j
Chodba : (3,7+2,4+1,0+1,1 +2,7+1,3)*2,6 31,72000

-(0,6*1,97)*2 -2,36400

-(0,8*1,97)*2 -3,15200

-(0,9*1,97) -1,77300

Kuchyň : (2,6+2,3*2)*2,6 18,72000

-(1,6*2,6) -4,16000

10 612423531 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková | m2 0,21000|
3

3,0*0,07 0,21000
11 [620451121 [Omítka cementová stěn zatřená dř.hladítkem, hladká i m2 0,90000! ! l

0,6*1,5 0,90000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5]
12(632411104 Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. ti.4 mm | m2 15,600001

i
Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

Koupelna : 1,7*1,6 2,72000

WC : 0,9*1,1 0,99000

Díl: 64 Výplně otvorů 0
131642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně j kus 2,00000;' 10

dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm \

i 1

Zpracováno  p rogram em  B U lL D p o w e r S, ©  RTS, a.s. S tránka

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: 0 Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

0: Stavební práce

R: Oprava jádra - SPC D byt č.16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
14j952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 15,60000 j

Chodba : 3,7*1.3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

Koupelna : 1,7*1,6 2,72000

WC : 0,9*1,1 0,99000

15j952977119R00 Průběžné čištěni společných prostor - zametení hod 5,000001

Díl: 96 Bourání konstrukcí
16j965048515 Broušeni betonových povrchů do tl. 5 mm m2 15,60000)

- Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1.1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

Koupelna : 1,7*1,6 2,72000

WC: 0,9*1,1 0,99000

17J 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000]

3 3,00000

18(968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,36400 j

0,6*1,97*2 2,36400

19 974031132 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 3,00000 (
20 978011121 Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 11,89000}

Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

21 978013121 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 38,991001

Chodba : (3,7+2.4+1,0+1,1+2,7+1,3)*2,6 31.72000

-(0,6*1,97)*2 -2,36400

-(0,8*1,97)*2 -3,15200

-(0,9*1,97) -1,77300

Kuchyň : (2,6+2,3*2)*2,6 18,72000

-(1,6*2,6) -4,16000

221978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 včetně omítky j m2
i

0,75000

l
0,5*1,5 0,75000

23 460680041 Průraz zdivém v betonové zdi tloušťky 15 cm do průměru 
6 cm

| kus 1,00000l i
I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
24(999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m í 1 1,29800|

Díl: 711 Izolace proti vodě
25 632411904 Penetrace savých podkladů j m2 8,31000 j i

Koupelna : 1,7*1,6 2,72000

1,0*2*2,0 4,00000

(1,7*2+1,6*2-0,6)*0,1 0,60000

WC: 0,9*1,1 0,99000

26(711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka j m2 8,31000 ] ;

Koupelna : 1,7’ 1,6 2,72000

1,0*2*2,0 4,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: 0 Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

O: Stavební práce

R: Oprava jádra - SPC D byt č.16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(1,7*2+1,6*2-0,6)*0,1 

WC: 0,9*1,1

0,60000

0,99000

27 711212601 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 11,40000j
]

Koupelna : 1,7*2+1,6*2-0.6+2,0 

WC : 0,9*2+1,1‘ 2-0,6

8,00000
3,40000

28|711212602 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus 8,00000 j

29! 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 66,33340 j

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
30 721176113 Potrubí HT odpadni svislé D 50 x 1,8 mm m 10,00000)

31 721194104 Vyvedeni odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000j

32 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 4,00000 ]

33 721194109 Vyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus i,ooooo|
34 733171140 Montáž -  napojeni potrubí na stoupačku kus 3,000001

35 72145488 Práce spojené s demontáži rozvodů - voda, kanalizace hod 2,00000'

36 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 50,32000jj

Díl: 722 Vnitřní vodovod
37 722172311 Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16 m 15,00000jj

38 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní ' 

průměr 22 mm
m 15,00000

39 | 722220111 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,00000 \ f
40 722220121 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 3.00000Í

41 733190107 Tlaková zkouška potrubí DN 40 m 15,000001 i

42 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 64,41000‘

Díl: 723 Vnitřní plynovod
43 723163104 Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm m 2,00000j  i

44 723236114 Kohout kulový, vnitřni-vnitřní závit, HERZ DN 20 kus 1,00000* i

45 723235432 Uzávěr plynu s integ. tlak. zátkou, IVAR.G2 DN 20 kus 1,00000* í

46 723191102 Hadice flexibilní pro napojeni spotřebičů 1/2" FxRS, délky 
1000mm

soubor 1,00000* I
j

47 723548777 Revize PLYNU kpl 1,00000 i

48 998723201 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 69,95000 i

Díl: 725 Zařizovací předměty
49 725110814 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 i I

50 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 í

51 725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 1,00000 i

52 725220851 Demontáž van včetně vybouráni obezdezdívky soubor 1,00000h i

53 725229107 Montáž sprchových dveří oboustranně upevněných soubor 1,00000 I

54 725249102 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000;: í

55 725291123 Madlo rovné nerez Novaservis dl. 500 mm soubor 2,00000*; )

56 725291175 Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez Novaservis soubor 1,00000* i

57 725299101 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 2,00000* )

58 725619102 Montáž plynových sporáků kus 1,00000* j

59 725610810 Demontáž plynového sporáku soubor 1,00000I  j
60 725810402 Ventil rohový kulový s filtrem 1/2* x 3/8" I soubor 2,00000 )
61 725814122 Ventil pračkový kulový se zpětnou klapkou a filtrem 3/4" j soubor 1,00000 j

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: 0 Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

O: Stavební práce

R: Oprava jádra - SPC D byt č.16

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
62 725823121 Baterie umyvadlová stoján. ruční, standardní chrom kus 1,00000
63 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00000^

64 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00000^ __ ;____
65 725820802 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 1,00000|

66 725860188 Sifon pračkový HL440, D 40/50 mm podomítkový, suchá 
zápachová klapka

kus 1,00000

67 725860213 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 1,00000
68 725860222 Sifon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm samočisticí, 

stavitelný odpad 6/4 ", krytka nerez
kus 1,00000*

69 787911111 Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 m2 0,24000

0,4*0,6 0,24000

70 64214330R Umyvadlo keram. s otv. pro baterii 550x450 mm bílé, na 
šrouby

kus 1,00000

71 42377000R Dvojháček chrom lesklá kus 2,00000
72 551450092 Baterie sprchová nástěnná včetně příslušenství, Chrom kus 1,00000 —

73 55145015 Baterie dřezová směšov stojánk s otáč ústím kus 1,00000
74 55428112. A Sprchové dveře 90x200cm chrom lesk kus 1,00000
75 63465124 Zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm 60x60cm | ks 1,00000
76 64293837 Sprchová vanička 90x90 cm litý mramor bilá j kus 1,00000
77 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur i soubor 1,00000
78 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | % 396,01100

Díl: 728 Vzduchotechnika
79j728415112 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 i kus 1,00000j i

80 429724811R Větrací mřížka 100x300mm plast bílá ] kus 1,00000I
81 998728202 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m 1 % 4,62500} i

Dii: 766 Konstrukce truhlářské
82 766661112 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m j kus 2,00000 i

83 766812115 Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m \ kus 1,00000ť  i

1 1,00000

84 766812840 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m kus 1,00000| i

85 61160103 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé včetně kováni kus 2,00000: l

86 j 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 86,230001 i

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
87 766421812 Demontáž obloženi podhledů panely nad 1,5 m2 m2 3,91000} ;

Koupelna + WC : 2,3*1,7 3,91000

88 j 767137803 Demontáž příček umakartových, desek do suti m2 26,75600} !|

Koupelna + WC : (2,6*2+1,7*3)*2,6 26,78000

-(0,6*1,97*2) -2,36400

0,9*2,6 2,34000

89 767996801 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg | kg 20,00000} )

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady "

901771475014 Obklad sokliků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 3,60000} )

WC : 0,9*2+1,2*2-0,6 3,60000

911771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky I m 3,60000} j|

WC : 0,9*2+1,2*2-0,6 3,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: 0 Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

O: Stavební práce

R: Oprava jádra - SPC D byt č. 16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
92 771575109 Montáž podlah keram..hladké, tmel, 30x30 cm m2 3,80000

931771578011

94(771579791

95 771579793

WC : 0,9’ 1,2 

Koupelna : 1,7*1,6

Spára podlaha - stěna, silikonem m

WC :0 ,9*2+1,2*2-0,6 

Koupelna : 1,6*2+1,7*2-0,6

Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2

WC: 0,9* 1,2 

Koupelna : 1,7*1,6

Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2

WC : 0,9*1,2 

Koupelna: 1,7* 1,6

96 02 Keramická dlažba 30x30 - předpoklad ceny 550Kč/m2 m2

Začátek provozního součtu 

WC : 0.9*1,2 

0,9*2+1.2*2-0,6 

Koupelna : 1,7*1,6

1,08000 

2,72000

9,60000;

3,60000

6,00000

3,800001

1,08000

2,72000

3,80000;

1,08000 

2,72000

8,51000|

1,08000 

3,60000 

2,72000

• Konec provozního součtu

7,4*1,15 8.51000

97)998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m | % 54,21200]

Díl: 776 Podlahy povlakové
98 776101101 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy j m2

I
11,89000

Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

99 776101121 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy | m2 11.89000j

Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

100 776401800 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 26,300001
odstraněni a uložení na hromady

Chodba : 1,3+2,7+1,1+1,0+2,4+3,7-0,8*2-0,6*2-0,9 8,50000

Kuchyň : 2,6*2+2.3*2-1,6 8,20000
Koupelna : 1,7*2+1,6*2-0,6 6,00000

• WC : 0,9*2+1,2*2-0,6 3,60000

101 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně m 16,700001
dodávky soklíků PVC l
Chodba : 1,3+2,7+1,1+1.0+2,4+3,7-0,8*2-0,6*2-0,9 8,50000

Kuchyň : 2,6*2+2,3*2-1,6 8,20000
102 776511820 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou j m2 15,60000]

Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

Koupelna : 1,7*1,6 2,72000

WC : 0,9*1,1 0,99000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: 0 Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

O: Stavební práce

R: Oprava jádra - SPC D byt č.16

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
103 776521100 Lepeni povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně 

podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm
m2 11,89000

Chodba : 3,7*1,3 4,81000

i , r i,o 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

104 776981101 Montáž přechodové, podlahové lišty samolepicí m 4,40000

0,8*2+0,6*2+1,6 4,40000

105 776994111 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 
včetně svařovací šňůry PVC 1179

m 5,94500

Chodba : 3,7*1,3*0,5 2,40500

1,1*1,0*0,5 0,55000

Kuchyň : 2,6*2,3*0,5 2,99000

106 5537000111 Lišta přechodová AI 30/A lepicí l=93 cm stříbro š 30 mm kus 6,00000

107 998776201 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 96,00290

Díl: 781 Obklady keramické
108)781419711 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2jedntl m2 19,778001

Koupelna : (1,6*2+1,7*2)*2,6 17,16000

-(0,6*1,97) -1,18200

0,9*2,0*2+0,1*2,0 3,80000

109 781475116 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm 
weberfor profiflex (lep).webercolor perfect (sp)

m2 19,77800

Koupelna : (1,6‘ 2+1,7*2)‘ 2,6 17,16000

-(0,6*1,97) -1,18200

0,9*2,0*2+0,1 *2,0 3,80000

11 Oj 781479705 Připl.za spárovací hmotu-plošně.keram.vnitř.obklad j m2 19,778001

Koupelna: (1,6*2+1,7*2)*2,6 17,16000

-(0,6*1,97) -1,18200

0,9*2,0*2+0,1*2,0 3,80000

111 781491001 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních m 9,90000

2,0*2+0,9*2+0,1+2,0*2 9,90000

112 03 Keramický obklad 30x30 - předpoklad ceny 450Kč/m2 i m2 20.76690
II

Začátek provozního součtu

Koupelna : (1.6*2+1,7*2)*2,6 17,16000

-(0,6*1,97) -1,18200

0,9*2.0‘2+0,1*2,0 3,80000

Konec provozního součtu

19,778*1,05 20,76690

113 59760720.AR Lišta obkl/dlažba plast I m 10,00000;

114 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 188,377701

Díl: 783 Nátěry
115 783424340 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email I m 6,00000;

116 783225400 Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel i m2 2.50000 j

(0,8+2*2,1)‘ (0,15+0,05*2)*2 2.50000

Díl: 784 Malby
117 784403801 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m | m2 50,88100}

Stropy:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: 0 Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

O: Stavební práce

R: Oprava jádra - SPC D byt č.16

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Chodba : 3,7*1,3 

1,1*1,0

4,81000

1,10000

Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

Stěny:

Chodba : (3,7+2,4+1,0+1,1+2,7+1,3)*2,6 31,72000

-(0,6*1.97) *2 -2,36400

-(0,8*1,97)*2 -3,15200

-(0,9*1,97) -1,77300

Kuchyň : (2,6+2,3*2)*2,6 18,72000

-(1.6*2,6) -4,16000

118 784191101 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x | m2 35,750001
* Stropy:

Koupelna : 1,7*1,6 2.72000

WC : 0,9*1,1 0,99000

Stěny :

Kuchyň : 2,6*2,6 6,76000

Koupelna : (1,7*2+1,6*2)*(2.6-2,0) 3,96000

WC : (0,9*2+1,1*2)*2,6 10,40000

Chodba : 2,6*2,6 6,76000

1,6*2,6 4,16000

119|784195112 Malba Primalex Standard, bilá, bez penetrace, 2 x | m2 68,951001

Stropy :

Koupelna : 1,7*1,6 2,72000

WC : 0,9*1,1 0,99000

Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1.1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

Stěny:

Chodba : (3,7+2,4+1,0+1,1 +2,7+1,3)*2,6 31.72000

-(0,6*1,97)*2 -2,36400

-(0,8*1,97)*2 -3,15200

-(0,9*1,97) -1,77300

Kuchyň : (2,6+2,3’ 2)*2,6 18,72000

-(1.6*2,6) -4,16000

Koupelna : (1,7*2+1,6*2)*(2,6-2,0) 3,96000

WC : (0,9‘2+1,1*2)‘ 2,6 10,40000

1201784011222 Zakrytí podlah včetně papírové lepenky | m2 15,600001

Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

Koupelna : 1,7*1,6 2,72000

WC :0 ,9*1,1 0,99000

Díl: M21 Elektromontáže
121 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 | kus 3,00000 J

122 210100002 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 j kus 1,00000}

123 210110001 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí | kus 3,00000}

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: 0 Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

0: Stavební práce

R: Oprava jádra - SPC D byt č.16

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
124 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2x (2P+PE) 

včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku
kus 6,00000

125 210120561 Jistič jednopólový do 25 A se zapojením kus 4,00000!

126 210191532 Usazeni rozvaděče ER 1.0 +1.1 kus 1,00000‘

127 210201514 Svítidlo LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body kus 3,00000'

128 210800004 Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou m 10,00000!

129 210800666 Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený v rozvaděčích m 0,50000;'

130 210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu

m 30.00000

131 210800106 Kabel CYKY 750 V 3x2.5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu

m 35,00000'

132 210810013 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený m 10,00000
133 222260020 Krabice KU 68 pod omítku + vysekání kus 9,00000

134 650063611 Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A kus 1.00000
135 210544888 Napojeni v hlavním rozvaděči kpl 1,00000
136 2145877558 Demontáž stávající elektroinstalace hod 3.00000

137 21547455 Stavební přípomoce HZS včetně materiálu hod 2,00000'

138 34141303 Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2 m 10,00000
139 34142157 Vodič silový pevné uloženi CYA 6,00 mm2 m 0,50000

140 34536490 Kryt spínače Tango 3558A-A651 kus 3,00000

141 34536700 Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 kus 3,00000

142 345601050000 Lišta upevňovací 6035-84 kus 1,00000 | •
143 34571519 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 9,00000 i
144 348241102 LED Stropní svítidlo 12W/230V IP54 kus 3,00000

145 357377061R ELEKTRICKY ROZVADĚČ 12T NÁSTĚNNÝ kus 1,00000
146 35822001013 ' Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 1,00000 í

147 35822001014 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-13B-1 ■ kus 1,00000 i

148 35822001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 1,00000 i

149 35822003015 Jistič S203M-B16, 3pólový, 16A/B, 10kA I kus 1,00000 i
150 358890405 Proudový chránič PFS-25/2/0,03 na DIN lištu kus 1,00000 i
151 58541252 Sádra stavební bila 5 kg bal. kg 5,00000 i
152 21548777 Revize ELEKTRO vč. přívodu a hlavního jističe ] kpl 1,00000; I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot i
153 979086112 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot j t 1,52599 "

154 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP i * 1,52599 "

155 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km J t 1,52599 '

156 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km i * 30,51971 i

157 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m I » 1,52599 >

158 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4.57796

159 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 1,52599 i

Díl: ON Ostatní náklady I
160 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,000001 )

161 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000j j

162 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor 1,000001 j

163 00144854 Vzorkování dlažeb, obkladů, pvc, kuchyň linky Soubor 1,000001 j

164 !0041477 Průběžný úklid společných prostor Soubo 1,00000j j

165 004211 Mim ostaveni štní doprava materiálu Soubo 1,000001 j

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: 0 Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

O: Stavební práce

R: Oprava jádra - SPC D byt č.16

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
166 0051444 Fotodokumentace Soubor 1,00000 D

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 17

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

0: Stavební práce

R: Výměna kuchyňské linky + předstěna - SPC D byt č.33

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1
347013111 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm,izol m2 6,76000

Kuchyň : 2,6*2,6 6,76000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
2 611421231 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 14,61000

Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň • 2,6*2,3 5,98000

Koupelna : 1,6*1,7 2,72000

3 612421231 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pí. - štukových s 
použitím suché maltové směsi

m2 38,99100

Chodba : (3,7+2,4+1,0+1,1+2,7+1,3)*2,6 31,72000

-(0,6*1,97)*2 -2,36400

-(0,8*1,97)*2 -3,15200

-(0,9*1,97) -1,77300

. Kuchyň : (2,6+2,3*2)’ 2,6 18,72000

-(1,6*2.6) -4,16000

41612423531 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková { m2 0,21000 ; ]
3,0*0,07 0,21000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

5 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 15,600001

Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň 2,6*2,3 5,98000

Koupelna : 1,7*1,6 2,72000

WC : 0,9* 1.1 0,99000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
6|978011121 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % | m2 11,890001 >

Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

7)978013121 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % i m2 38,99100] 3
Chodba : (3,7+2,4+1.0+1,1+2,7+1,3)*2,6 31,72000

-(0,6*1,97)*2 -2,36400

-(0,8*1,97)*2 -3,15200

-(0,9*1,97) -1,77300

Kuchyň : (2,6+2,3*2)*2,6 18,72000

-(1.6*2,6) -4,16000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
8)999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m i « 0,29798 I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace I
9 721176101 |Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm I m 1,50000] j

10 721194105 I Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 j kus 1,00000j )
11 733171140 í Montáž - napojení potrubí na stoupačku | kus i,ooooo! )
12 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m %1 6,61250| r

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

O: Stavební práce

R: Výměna kuchyňské linky + předstěna - SPC D byt č.33

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod

13 722172311 Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 4.00000Í i
14 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní i 

průměr 22 mm
m 4,00000; i

15 722220111 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus i.oooooj i
16 722220121 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 1 .oooooj í
17 733190107 Tlaková zkouška potrubí DN 40 m 4,00000* i
18 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 18,22000' )

Díl: 723 Vnitřní plynovod
19 723163104 Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1.0 mm m 2,00000 i

20 723236114 Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit. HERZ DN 20 kus 1,00000 )

21 723235432 Uzávěr plynu s integ. tlak. zátkou, IVAR.G2 DN 20 kus 1,000001 i
22 723191102 Hadice flexibilní pro napojeni spotřebičů 1/2* FxRS, délky 

1000mm
soubor 1,00000 j

23 723548777 Revize PLYNU kpl 1,000001 )
24 998723201 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 69,95000'— i

Díl: 725 Zařizovací předměty i"
25 725610810 Demontáž plynového sporáku soubor 1,00000 j
26 725810402 Ventil rohový bez připoj, trubičky TE 66 G 1/2 soubor 3,00000) j
27 725820802 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 1,00000) j
28 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00000) j
29 55145015 Baterie dřezová směšov stojánk s otáč ústím kus 1,00000) )

Díl: 766 Konstrukce truhlářské >
30 766812840 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m kus 1,00000 j
31 06 D+M Odsavač par bílý 63QW kus 1,00000 5
32 7665488 Vystěhováni bytu - sporák, kuchyň, linka, skříň včetně 

odvozu a poplatku za skládku
: kpi 1,00000 j

33 04 D+M kombi sporák, Počet hořáků 4,senzory 
StopGas,integrovaným zapalováním a klasickou 
elektrickou troubu s dvojicí topných těles a 
horkovzdušným ventilátorem.

kus 1,00000 i

34 766877115R00 D+M Kuchyňské linky atyp DL=1800mm + 600mm skříňka 
nad digestoři

i m
|

2,40000I— 5

Lamino barvy dle požadavku invesotra, hrany ABS, : 2,4 2,40000

dolní i horní skříňky, dřez se stojánkovou baterií,: 

výškové stavitelné nožky se soklovou lištou. :

- pracovní deska vysokotlaký HPL tl. 38mm, korpus tl. 
min. 18mm :

- v horní části skříněk počítat s digestoři :

- obkladový panel i pracovní deska v dekoru dřeva 
(sonoma) (bez rohové lišty) /transparentní tm el:

- dvířka i šuplíky osadit kvalitním systémem pro tlumení:

- nerezové úchyty skříněk dl=200mm :

- osvětlení led páskem v zafrézované AL liště :

- nerezový dřez (chromnikl) 340 mm x 400 mm x 150 mm

- pod dřezem prostor pro uzavřené nádoby na tříděný 
odpad :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

0: Stavební práce

R: Výměna kuchyňské linky + předstěna - SPC D byt č.33

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
- výstroj šuplíků :

35 i 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 321,20000 !.

Díl: 784 Malbv
36(784403801 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m m2 68,95100

Stropy :
Koupelna : 1,7*1,6 2,72000

WC : 0,9*1,1 0,99000

Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1.1*1,0 1,10000
Kuchyň: 2,6*2,3 5,98000

Stěny:
Chodba : (3,7+2,4+1,0+1,1+2,7+1,3)*2,6 31,72000

-(0,6*1,97) *2 -2,36400

-(0,8*1,97)*2 -3,15200

-(0,9*1,97) -1,77300

Kuchyň: (2,6+2,3*2)*2,6 18,72000

-(1.6*2,6) -4,16000

Koupelna : (1,7*2+1,6*2)*(2,6-2,0) 3,96000

WC : (0,9*2+1,1*2)*2,6 10,40000

37(784191101 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x j m2 68,95100j

Stropy :

Koupelna : 1.7*1.6 2,72000

WC : 0,9*1,1 0,99000

Chodba : 3,7* 1,3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2.6*2,3 5,98000

Stěny :

• Chodba : (3,7+2,4+1,0+1,1 +2,7+1,3)*2,6 31,72000

-(0,6*1,97)*2 -2,36400

-(0,8*1,97)*2 -3,15200

-(0.9*1,97) -1,77300

Kuchyň : (2.6+2,3*2)*2,6 18,72000

-(1,6*2,6) -4,16000

Koupelna : (1,7*2+1,6*2)*(2.6-2,0) 3,96000

WC : (0.9*2+1,1*2)‘ 2,6 10,40000
38 784195112 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 68,951001

Stropy :

Koupelna : 1,7*1,6 2,72000

WC : 0,9*1,1 0,99000

Chodba : 3,7*1.3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

Stěny :

Chodba : (3.7+2.4+1.0+1,1+2,7+1,3)*2,6 31,72000
-(0,6* 1,97) *2 -2,36400

-(0,8* 1,97) *2 -3,15200

-(0,9*1,97) -1,77300

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 15 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

O: Stavební práce

R: Výměna kuchyňské linky + předstěna - SPC D byt č.33

Název položky MJ Množství Cena / MJ
Kuchyň: (2,6+2,3*2)‘ 2.6 

-(1.6*2 ,6)

Koupelna : (1,7*2+1,6*2)*(2,6-2.0) 

WC : (0,9*2+1,1*2)*2,6

18,72000

-4,16000

3,96000

10,40000

39 784011222 Zakrytí podlah včetně papírové lepenky | m2 15,600001

Chodba : 3,7*1,3 4,81000

1,1*1,0 1,10000
Kuchyň : 2,6*2,3 5,98000

Koupelna : 1,7*1,6 2,72000

WC : 0,9*1,1 0,99000

Díl: M21 Elektromontáže
40 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 2,00000j]

41 210100002 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 1 .oooooj
42 210110001 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč. prostředí kus 2,00000]

43 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 3,00000'

44 210120561 Jistič jednopólový do 25 A se zapojením kus 3,00000|

45 210191532 Usazení rozvaděče ER 1.0 +1.1 kus 1,00000]

46 210201514 Svítidlo LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body kus 1,00000|

47 210800004 Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou m 10,00000!

48 210800666 Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený v rozvaděčích m 0,50000

49 210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu

m 15,000001

50 210800106 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu

m 20,00000!

51 210810013 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený m 10,OOOOOj

52 222260020 Krabice KU 68 pod omítku + vysekání kus 5,00000!i
i

53 650063611 Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A kus 1,00000|

54 210544888 Napojení v hlavním rozvaděči kpl 1,000001
55 2145877558 Demontáž stávající elektroinstalace hod 2,00000
56 21547455 Stavební připomoce HZS včetně materiálu hod 1,oooooj
57 34141303 Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2 m 10,00000 J

58 34142157 Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2 m 0,50000*

59 34536490 Kryt spínače Tango 3558A-A651 kus 2,00000:

60 34536700 Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 kus 2,00000li

61 345601050000 Lišta upevňovací 6035-84 kus 1,000001
62 34571519 Krabice univerzální z PH KU 68 í kus 5,000001

63 348241102 LED Stropní svítidlo 12W/230V IP54 j kus 1,00000;

64 357377061R ELEKTRICKY ROZVADĚČ 12T NÁSTĚNNÝ j kus 1,00000]

65 35822001013 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 i kus 1,oooooj
66 35822001014 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-13B-1 kus 1,oooooj
67 35822003015 Jistič S203M-B16, 3pólový, 16A/B, 10kA j kus 1,00000
68 358890405 Proudový chránič PF6-25/2/0.03 na DIN lištu j kus 1,00000
69 58541252 Sádra stavební bilá 5 kg bal. kg 5,00000

70 21548777 Revize ELEKTRO vč. přívodu a hlavního jističe j kpl 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
71 j979086112 | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot j t 0,44538]

i

)

)

)

)

)

)

)

)

j

)

)

)

)

j

)

)

Ď

)

2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: Oprava jádra - SPC D byt č.16 a výměna kuchy. Linky byt č.33

0: Stavební práce

R: Výměna kuchyňské linky + předstěna - SPC D byt č.33

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
72 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,44538 >
73 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,44538' j
74 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,90768 i
75 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,44538

—
5

76 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m > 1,33615 | 7

77 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,44538 \

Díl: ON Ostatní náklady )

78 005121 R Zařízení staveniště Soubo r 1,00000| 5
79 005122 R Provozní vlivy Soubo r 1,00000! )
80 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubo r 1,00000j Ď
81 '0041477 Průběžný úklid společných prostor Soubo r 1,00000i 3
82 004211 Mim ostaveni štni doprava materiálu So ubo r 1,000001 5
83 0051444 Fotodokumentace So ubo r 1,00000i

i Ď

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 17

obchodní tajemství




